Et Procuratores ac Nuncii Regis priedi&i , Audoritate & No-
mine quibus fupra, pariter & modo limili, pro dido Domino Re-

ge, Regno fuo Anglix, Terris, Patriis, Dominiis, & Territo-

riis, Jurididionibus, Qvitatibus, Villis, Caftris, Fortalitiis, Opi«
dis, & corum Suburbiis, Patriis, Terris, Dominiis, & Territo-

riis, Ditioni fuoe fubjedis, ac ipfius DominiRegis Ligiis, Vaflallis,

& Subditis, citra & ultra mare, quibufcumque, nobiicum con-
cordarunt, de & fuper Articulis fubfcriptis, in modura & formam
qui fequuntur,

Imprimis, Nos , Henricus ^ Petrus , Procuratorcs & Nun-
cii prffididti, pro parte Domini Ducis , Concordavimus, Promiii-

mus, Inivimus, Conceilimus, & Firmavimus, & Tenore prae-

fentium, Concordamus, Promittimus, Inimus, Concedimus, &
Firmamu^Trcusas generales, firmas, bonas & legales, tamper^Ter-

ram quam per Mait; cum praedictis, Dominojohanne, Milhe, &
Alagiitro Johamie , Procuratoribus & Nunciis antcdidtis, pro prae-

tato Domino Duce , Terris, Dominiis, Patriis,Territoriis, Jurifi

dictionibus, Civitatibus, Villis, Caitris, Fortalitiis, & omnibus
Territonis, Ditioni lu.e fubjedtis, ac ipiius Domini Ducis Vaffallis,

Ligeis & Subdicis quibufcumque, ut praefertur, pro TcrminoDe-
cem Annorum , a die Datx Pr.cfentium continue numerando-
rum,

In quibus etiam Treugis Confentimus & Concludimus, Nomi-
ne & Audtoritate didti Domini Ducis, ac fub ipfius Domini Ducit

,

periculo, includi volumus & permittimus. Infulam de Beat &
Villam de Saint Malou, & Inhabitantes eafdem,

Quibus Trcugis, Sufferentiis, & AbftinentiisGuerrarumduran-

tibus, per totum & orone tempus earumdem, ceflent & ceila-

bunt in Regno Angliae , ac omnibus aliis Dominiis, Terriroriis,

Turididionibus, Locis, & Poffeffionibus prxdidis, omnes Prifae

Perfonarum , Fortalitiorum , Bonorum & Locorum quorumcum-

que , Demolitiones Manfionum & Murorum , Combuftiones,

Depraedationes , & Robarix , ac omnibus aliis Fadtis Guerra-

rum,
Nec fient Obfefliones, nec Infultus , Efcallationes aliquorum

Caftrorum, Fortalitiorum , feu Villarum, nec Perfonae vel Bona
quxcunque capi, detineri, vel incarcerari ex parte Domini DuciSy

iive Inhabitantium loca praedidta, fub colore Marchaj, Contra-

marchiC, feu RepreffaliarumoccafioneCautionum, Promiflionum,

Recognitionum, Debitorum, Obl^ationum , Venditionum , aut

alio colore quocunque in praejudicium Treugarum praefentium,

durante tempore Treugarum lupradidto,

Et poffunt & potermit , per idem tempus praefentium Treuga-
rum,
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Ann. D. rum , omnes & fiuguli Subd-ti dicli Dominis Hegis ire ac venii e

,

^414- facere & exercere fua Ncgotia , Operas & Marchandizas Vidlua-
Hfff. ). Jium, &: aliarum rerum quarumcumque licitarum & non prol^ibi-

rarum (cujulmodi lunt Arraatura:, Arteliaria, & alix Res iimiles

invalibilesj ialvo & fecure , abli^ue ofFenia Corpoi is vel Bonorum
,

Solvendo folummodo Deveria & alias Cullumas folitas & confue-

tas;

Provifo femper quod nullus Subditorum didi Domini Regis (ex-

ceptis MercatoribusJ intrabit Civitates, Villas muratas,

Fortaliua didli Dorimii Ducis , abfque Licentia vel Confenfu Do-
minorum vel Capitaneorum Calhorum , Villarum , Civitatum,vel
Fortalitiorum hujufmodi, vel aliorum ad hoc Potelliatem haben-
tium,^'^'^ eorum Loca tenentium, aut Occupantium eadem:
£t li aliqua Perfona , Res, Bona, Villx murata;, Fortalitia, feu

Civitates praedidxCapiantiir,veI contra formampriefentiumTreu-
garum feu Abftinentise Guerrarum in aliquo (quod ablit) fueric at-

temptatum quocunque modo , durante tempore fupradidlo , fiat

Reformatio, Rell:itutio,& Reparatio ablque aliquo defeftu, om-
nibus dolo & fraude in ea parte ceflantibus

,

Et infuper Confeniimus & Concordavimus, ac, Auftoritate

qua fupra, Confentimus & Concordamus quod, propter aliqua

Fadta, Attemptata, feu Deprjedata, li qux infra tcmpus Treuga-
rum.prsefentium, contra tenorem earumdem,intervenerint, (quod

abfit; non eo prtetextu , vel ex hoc , Treugse prsefentes pro Fra-

•IX. 84, <Sis vel Infedtis in aliqua fui parte habebuntur , nec ex illo * capite

una pars contra aliam Guerram fnciet aut inchoabit ; fed dcbito mo-
do plena fiet Reparatioi & Malefadtores nichilominus, fecundum
exigentium Calus vel Delidli

,
per ipfos , ad quos pertinet , debite

punientur.

lTEM,quod, nulla Navis Armata, Ducatiis Britannise, feu

partis Donmii Ducis , vel locorum in didlis Treugis comprehen-

ibrum 3 Portum aliquem e.xeat , donec eidem Domino Duci
,

per

Excercitorem, Dominum, Fadtorem, ieu Magiltrum Navis hu-

jufmodi, in Manibus Ballivorum, Judicum, feu Mmiflrorum alio-

rum Viliarum & Portuum hujuimodi, plena 6c fufficiens Cautio

& Securitas fianc quod nichil contra Tenorem & Eftedtum Prx-
fentium Tieugarum attemptabunt nec facient, aut permittent,

quantum in eis ell, aliqualiter attemptari, nec Prifam aliquam,

juttam vel injullam, in Portum alium, prxterquam Ditionis 8;

Territorii proprii, vel partiumin prxfentibus Treugis inclufarum,

duci facient, nih vi Ventorum, aut Petfecutione Inimicorum

,

turbine vel impulfu Maris lint compulii

;

Et, in eventu quo aliqua de fadto, hinc vel inde , attemptata

fuerint, tunc per praedidtos Excercitores , Dominos, Factores, feu

JMagiJftros ,
plena fiat Reftltutio parti \xix, , cum Dampnis & In-

terelle

:

Et, fi Navis aliqua armata Villas feu Portus hujufmodi exierit,

Securitate praedidta non habita neque fadta; & per Gentes ipfius

Kavis, vel in ipfa exiftentes, inaliquo contra prxfentium Treuga-

rum Tenorem fuerit attemptatum; tunc Navis illa diclo Dommo
Duci fit ipfo h&o Confilcata ; Majores quoque & Ballivi , Guber-

natores &: Miniftri alii , de quorum partlbus Naves hujufraodi exie-

rint , ficut & prout Pars attemptans , ad Reftitutionem Parti Isefae

tealiter teneantur.

I T E M , fi durantibus Treugis prjefentibus, aliqux Naves, cum
aliquibus Prifis, ad & in aliquam Villam fcu Portum didti Do77iini

Ducis aut locorum prxdictorum applicuerint , ftatim per prsfen-

tium Treiigarum Confervatores , auc eorum Depputatos , Majores,

Ballivos, Gubernatores , leu alios Miniftros publicos, arreftentur

& fequeftrentur PrifiC prxdiciic , ac de & lliper eirdem inter ali-

quos Miniltrorum hujulmodi & Partem attemptantem fiat Inven-

tarium Indentatum pro Securitate Partis, cui finaliter Res & Bo-

na hujufmodi per Sententiam Judicum feu Confervatorutp pertine-

bunt ; & per Confervatores diligens & debita fiat Inquifitio (om-

ni dolo & fraude ceflantibus) de & fuper Prifis hujulmodi (videli-

cet, an jufte vel injufte captse fuerint :) & debita Juftitia fiat inhac

parce.

Item, quod nulla fiat Venditio, Diftradlio, Donatio, feu

Alienatio Prifarum hujufmodi, doncc Inquilitio prasdicta executa

fuerit, & debita Juftitia fada de eifdem: &, in eventum quo di-

di Majores, Ballivi , Gubernatores , feu Miniftri fupradidti, in

prsmiflis aut circa ea Negligentesfuerint aut RemifiTi, iph ad Re-
Itirutionem confimilem , ut praefertur , tenebuntur Parti laefae eflfe-

dtualiter & ardtentur.

Item, quod, durantibus Treugis fupradidtis , didlus Dominus
Dux non receptabit Proditorcs, Fugitivos, Bannitos, Piratas, vel

Exules dicti Doww; Rfj/V , nec eis Vi6tualia colore vel titulo ali-

quo miniftrabit: &:, li diiftus Donmms Rex , vel Confervatores

Regni fui denunciaverint dicto Domino Duci , vel ejus Confervato-

ribus de Nominibus aliquorum hujufmodi Proditorum, Fugitivo-

rum, Piratarum, aut Bannitorum, ftatim per dictum Do?uinum
Duccm, vel Confervatoves iua: Partis, arreftabuntur , & falvo cu-

ftodientur donec idem Dominus Rex de eifdcm difpofuerit
,
pro fui

libito; fuis tamen Sumptibus & Expenfis.

I T E M ,
quod didtus Dominus Dux non receptabit Inimicos di-

£li Domini Regis Armatos modo Guerrino, nec taies qui modo
Guerrino velint contra ipfum Dominum Regem Guerram movere:

Nec eis Hofpitia, Vidtualia, aut aliaSublidiaexhibebit: Nec finet

aur permittet didtus Donwius Dux, durantibus Treugis praefenti-

bus , aliquos de fuis Subditis, Dominia fua, J urifdidtiones , aut

Territoria exire per fe, vel cum aliis didti DoT/iini Regis Inimicis,

qui contra didum Regem , vel libi Sub|edtos, per Terram , vel

per Mare, Guerram movebunt, neque ipfos receptabit aut juvabit

ifiem Dux nec aliqualiter futtentabit; nec ab aliis, liiis Subditis, aut

Inhabitantibus Loca prsdicta, pri-eftari, juvari, receptari, aut fuf-

tentari permittet quovis modo.
Item, quod nullse Prila:, fuper Anglicos captae, per quof-

umque didti Domini Regis Inimicos , receptabuntur a Britanibus

,

nec in Portibus, Villis, Territoriis, aut Jurididtionibus dicti Do~
lom. IV. P. II.

niini Ducis, feu locis fub didis Treugis comprehenfis, fiat Vendi- Aiin. D.
tio , Diftradtio, aut aliqua Alienatio Bonorum hujufmodi fuper I4i4'

Anglicos captorum; nec debent hii, qui per Emprifias hujufmodi Hph. y.

ipfius Domini Regis Subditos quofcumque , in Terra * vel in Ma- * IX 85-,

ri, gravant vel infeftant, perSubditos ipfius Donmi Ducis , inTer-
ris vel Partibus, fub didtis Treugis comprehenlis , recipi, admitti,

vel aliqualiter confoveri : Et li qui didti Domini Ducis Subditi re-

perti fuerint Culpabiles aut Delinquentes in hac parte, per ipfos,

ad quos fpedtat, juxta exigentiam Caliis, debite puniantur.

Item, Et li aliqui Subditi didti Domini Regis capiant aliquas

Naves, Perfonas, Res , aut Bona aliquorum Inimicorum iplius

Domini Regis , &. vi Ventorum vel Cafu aliquo deveniant Naves,
Perlbnx, Res, vel Bona htijufmodi in & ad Portus vel Partes
Britanni^i:, feu Locorum in didtis Treugis comprehenfbrum , notl

impedientur per didtum Domijium Duccm, vel ejus Subditos, five

Inhabitantes Loca pr.TOicta, quin poflit libere & fine impedimen-
to quocunque Naves, Perfonas, Res & Bona hujufmodi fecutrt

ducere, & de & fuper eifdem dilponere ad IucE libitum voluntatis,

nili fub Diftridtibus aut Portibus dicti Domini Ducis capiantur

,

Nec didtus Dojtiinus Dux, neque ipfius Domini Dt-.cis .Subditi,

aut alii in didtis Treugis comprehenfi, in quacumque arte vel in-

genio, Naves, Perlonas, Res, vel Bona Inimicorum didli Domi-
ni Regis Aiiglia palliabunt tanquam fua

;

Et, (\ contingat aliquem Subditorum didti Domivi Ducis Naves,
Perfonas, Res, vel Bona hujufmodi, colore aliquo vel ingenio,
tanquam fua paliiare, &: hoc contra eos eff^edtualiterProbatum fue-

rit, ipfi Palliantes, & eorum Naves, & Bonaeorum quxcumque
a Beneficio 1'reugarum Prsefentium in perpetuum penitus fint e.x-

cluli.

Item, pro majori Securitate, Firmitate , ac Confervam.ine
praefencium Treugarum , Nos prsedidti , Henricus & Petrus, Or-
dinamus & Depputamus , Facimus & Conftiruimus, pro & in

Nomine didti Domini Duas, Johannem Dominum de Fenhoet Am-
miralem Britannix, yohavnem Vicecomitem Dtii . .m, Hcnricum dit

Pare, & yohannem de Lannnn Milites, Conlervarores Prxfentium
Treugarum, pro parte Ducatiis Britanix, conjundtim, & divi-

fim, cum Poteftate Subfticuendi alics

:

Qiii quidem Confervatores , Commiflarii, feu Depputati, ac
ipforum quilibet

,
Juramentum, ta:'tis Sacrolandtis E,va;igeliis,

prceftabunt corporale, quod vim, formam, & efl-edtiim Priefen-

tium Treugarum, quantum ad eos actinec, obfervabunt & facient

fideliter oblci vari

:

Et, fi (quod abfic) contra praefentium Tenorem Treugarum in

aliquo fuerit Attemptatum per Subditos pr^didti Domini Ducis
.,

abfque mors difpendio, in quancum & quam cito pocerunt, Re-
fticucionem de omnibus Dampnis & Interefle faciant Parti Ixfx,
fi per illam congrue requifiti fuerint, vel ctim ad eorum notitiam

devenerit, vel per Denunciaciones Partis, vel alia Relacu jiifto, &c
Delinquentes nichilomiuus fecundum exigentiam Cafias indifteren-

ter punienc.

£t quod infuper, in Certifficationibus faciendis, & Receptione!

Teftium & aliis Probationibus fiendis, Sententiis ferendis, &Exe-
cutioni demandandis, aliifque ProcelTibus, omnibus dolo Sc fraude

ceflantibus, fummarie & dc plano, ac fine ftrepitu & Figura Ju-
dicii , & prout eis melius videbicur expedire, procedant.

In quorum omnium & fingulorum Teftimonium atque Fidera

Nos, Henricus ^ Petrus, Procuratores fupradicti, prxfentcs Li-

teras Sigillorum noftrorum appofitione munivimus.

Dat. in Pa/atio Weftm. Tertio die Menfis Januarii , Anno Do-
mini Millefimo, Quadringentefimo, Tertio decimo.

u^rtictili Jkper yittemptatis , contra Treugas Eritanitt,

formandis.

Re-

JEC Indektura, sivE Cedula,
Facta Londonise die quarto, videlicet, Menfis Januarii,

Ann. D:
1414.
An. 1,

H
Anno Domini Millefimo, Quadringentefimo, decimo tertio,

Inter, Honorabiles Viros, Oommnm Jobannem d''Abrychecourt //_
^.

'

Militem , & Mjgiftrum Johannem Honyngham Legum Dodto- ^x Ah-
rem, pro parte Angliae, ex una parte, &, Nobiles Viros, Do- tQ„.
rainos Henricum de Inch Militem , & Pctrum de Hofpitali, pro

parte Britanix, ex parte altera, Procuratores & Nuncios fpeciali-